
 

Zarządzenie Nr 5/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na „Organizację kursów doskonalących w zakresie 

informatyki oraz inżynierii przemysłowej dla nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu oraz 

instruktorów praktycznej nauki zawodu, szkół prowadzonych przez powiat kielecki: PZS  

w Łopusznie, PZS w Chęcinach oraz PZS w Chmielniku, objętych wsparciem projektu  

pn. „Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”.   

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

przyjętego uchwałą Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. 

zm. oraz § 8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym  w Kielcach” 

przyjętego uchwałą Nr 171/19/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021 r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Ewa Kiniorska – Przewodniczący Komisji 

2. Klaudia Cedro – Sekretarz Komisji 

3. Beata Mazur – członek Komisji 

4. Michał Molenda – członek Komisji 

5. Karolina Sideł – członek Komisji 

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Organizację kursów doskonalących w zakresie informatyki oraz inżynierii 

przemysłowej dla nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki 

zawodu, szkół prowadzonych przez powiat kielecki: PZS w Łopusznie, PZS w Chęcinach oraz 

PZS w Chmielniku, objętych wsparciem projektu pn. „Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju 

Powiatu Kieleckiego”.  

§ 2 

Szczegółowy zakres obowiązków Komisji określa § 8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Kielcach”. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wicestarosta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 


